1

关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

华侨银行有限公司北京分行因机构住所变更，经国家金融监督管理总局北京监管局批准，已换

领《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：华侨银行有限公司北京分行

英文名称：OCBC Bank Limited Beijing Branch

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业务。

批准日期：2008 年 11 月 27 日

机构住所：北京市朝阳区建国路 77 号华贸中心 3 号写字楼【16】层【01、02B、06】号房屋

机构编码：B0286B211000001

联系电话：010-58456188

发证机关：国家金融监督管理总局北京监管局

发证日期：2024 年 11 月 20 日

许可证流水号：00805755

特此公告。

华侨银行有限公司北京分行

2024年 11 月 22日

-完-